Câmara Municipal de Salto do Itararé
 C.N.P.J 77.780.229/0001-10

 Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579-1157
 CEP: 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná

EDITAL 03/08 DO CONCURSO PÚBLICO Nº01//2008

Divulga o Gabarito e o resultado das

provas do Concurso Público nº001/2008.

ADILSON ANTONIO GOMES Presidente da Câmara

Municipal de Salto do Itararé, Estado de Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1) O gabarito das provas escritas do Concurso Público 01/2008 da Câmara

Municipal de Salto do Itararé, aplicada no dia 02 de Março 2.008 –

DOMINGO, no Colégio Estadual Antônio Delfino Fragoso, a saber:

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1.B 2.A 3.A 4.D 5.C 6.B 7.D 8.D 9.B 10.C

11.E 12.C 13.C 14.A 15.D 16.B 17.D 18.D 19.B 20.D

21.B 22.A 23.C 24.A 25.B 26.B 27.D 28.B 29.A 30.D

31.B 32.B 33.D 34.B 35.C 36.C 37.A 38.A 39.C 40.C

SECRETÁRIO

1.B 2.B 3.C 4.A 5.D 6.C 7.C 8.D 9.B 10.B

11.A 12.D 13.B 14.C 15.B 16.E 17.A 18.C 19.C 20.C

21.B 22.A 23.B 24.C 25.A 26.D 27.C 28.C 29.C 30.B

31.B 32.B 33.D 34.B 35.B 36.A 37.C 38.C 39.A 40.A

2) O resultado das provas do Concurso Público 01/2008 da Câmara Municipal de

Salto do Itararé, aplicada no dia 02 de Março 2.008 – DOMINGO, no Colégio

Estadual Antônio Delfino Fragoso, a saber:

 Câmara Municipal de Salto do Itararé
 C.N.P.J 77.780.229/0001-10

 Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579-1157
 CEP: 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná

---------------------------------------------------------------------------

Classificação Final - Cargo de - AUX. SERVICOS GERAIS

---------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato             PE           NF   ACE FI   NASC

  1   29 CHRISTINA CARVALHO DA SILVA         7.00         7.00   8  01  28/02/82

  2   24 MARCIA APARECIDA DE FREITAS         6.75         6.75   7  00  11/07/82

  3   57 PRISCILA CORREA GONCALVES           6.75         6.75   3  00  28/01/83

  4   32 FRANCIELE COSTA MOREIRA             6.50         6.50   9  00  31/03/85

  5   50 GILMARA TEREZINHA HIPOLITO          6.50         6.50   8  01  22/09/71

  6   20 CIRENE FATIMA DA COSTA              6.50         6.50   7  02  26/09/76

  7    2 DAIANE APARECIDA DO PRADO           6.50         6.50   6  00  18/01/90

  8   55 LAIS APARECIDA DO PARAIZO           6.25         6.25   7  00  11/06/86

  9   18 JOELMA REGINA DE QUEIROZ            6.25         6.25   7  00  19/11/87

 10    5 CIBELE REGINA MARABELI              6.00         6.00   7  00  05/06/88

 11   25 SUZANA ROBERTA C. DA SILVA          5.75         5.75   6  00  03/08/89

 12   43 FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA            5.75         5.75   6  00  14/01/84

 13   30 JOAO XAVIER DA SOUZA                5.75         5.75   4  01  03/12/61

 14   23 TATIANE BENTO DA ROCHA              5.50         5.50   8  02  17/03/82

 15   53 LUCIMAR FRANCISCA VIEIRA            5.50         5.50   6  01  09/03/73

 16    3 ROZILDA APARECIDA DE SOUZA          5.00         5.00   6  00  25/04/73

 17   41 EDNA ROSANGELA PINHEIRO             5.00         5.00   5  01  24/06/79

 18    9 SILVIA MARIA GOMES                  5.00         5.00   4  00  11/03/86

 19   54 NILTON CARLOS DA SILVA              5.00         5.00   4  00  21/03/86

 20    8 ROSIANE BUENO                       4.75         4.75   6  02  23/09/81

 21    1 JULIANA MARIA COUTINHO              4.75         4.75   6  01  21/11/87

 22   19 FRANCISCO GONCALVES CARDOSO         4.75         4.75   6  00  03/06/86

 23   60 JUCILENE PEREIRA                    4.75         4.75   5  00  07/11/88

 24   47 BETHANIA FERREIRA BRAATZ            4.50         4.50   5  01  27/04/89

 25   52 ZENILDA REGINA DA SILVA             4.25         4.25   6  02  15/11/68

 26   33 SOLANGELA MARIA LEAL                4.25         4.25   6  01  22/02/75

 27    4 OSVALDO ALEXANDRE DA FONSECA        4.25         4.25   5  01  04/01/54

 28   59 VIVIAN VIEIRA                       4.25         4.25   5  01  30/07/89

 29   21 ELIANE CRISTINA VENANCIO            4.00         4.00   5  01  29/09/87

 30   56 ZULMIRA DE FATIMA DE OLIVEIRA       3.50         3.50   4  02  22/03/64

 31   10 EVA MARIA ESPOSITO                  3.00         3.00   4  00  13/01/57

 32   12 LUCIANE MARIA MOTA                  3.00         3.00   3  01  23/05/82

 33   39 MARIA CELIA FERNANDES DE OLIVEIRA   2.75         2.75   3  02  15/11/57

 34   62 CLEIDISLAINE AERINCA LEAL           2.00         2.00   3  00  15/10/83

 35   38 LUCIANE DE FREITAS                 ** Não fez a Prova **

 36   44 JUCIANE REGINA GOMES               ** Não fez a Prova **

 37   28 MAICON VIEIRA DA SILVA             ** Não fez a Prova **

 Câmara Municipal de Salto do Itararé
 C.N.P.J 77.780.229/0001-10

 Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579-1157
 CEP: 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná

--------------------------------------------------------------------------------

Classificação Final - Cargo de - SECRETARIO

--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato             PE    PP     NF   ACE FI   NASC

--------------------------------------------------------------------------------

  1   37 MARIANE GOMES FERNANDES             5.00  9.50   7.25   5  00  01/10/79

  2   42 GILCIMAR DA CRUZ LEAL               6.50  7.00   6.75   7  00  11/09/84

  3   22 LAIS THEREZA MOREIRA                4.50  7.00   5.75   5  00  15/04/87

  4   15 ANA PAULA BERTONI                   4.00  5.00   4.50   5  00  09/08/84

  5   51 CARLOS HENRIQUE PEREIRA             5.00  2.00   3.50   3  01  09/06/87

  6    6 PABLO APARECIDO DE MELLO            4.50  2.50   3.50   3  00  30/03/90

  7   48 WELLINGTON MARTINS ESTATI           4.75  2.00   3.38   5  00  23/06/88

  8   40 SANDRA MARA DE LIMA                 3.50  3.00   3.25   5  02  22/02/70

  9   45 FERNANDA JOSEMEIRE DA SILVA         4.75  1.00   2.88   7  00  27/08/86

 10   58 SILVANA DA SILVA                    2.75  3.00   2.88   2  00  10/10/89

 11   34 LETICIA APARECIDA RIBEIRO           3.75  1.50   2.63   5  01  09/02/83

 12   16 RAFAELA CARDOSO BARBOSA             4.75  0.50   2.63   5  00  08/11/89

 13   61 SILAS FERNANDES BRIZOLLA            2.75  2.00   2.38   4  00  31/03/90

 14   49 NEIVA MARIA DOMICIANO               3.25  1.50   2.38   3  00  26/05/81

 15   17 MARCIA APARECIDA CARDOSO            3.00  1.50   2.25   1  03  22/07/72

 16   11 VERONICA LUZIA BUENO DA SILVA       4.50  DESIST 2.25   1  00  23/07/89

 17   63 SELMA BATISTA DE SOUZA              2.25  1.00   1.63   2  00  26/03/82

 18   26 JOSIANE MACIEL DE LIMA             ** Não fez a Prova **

 19    7 ADRIANA CANDIDO ESPOSITO           ** Não fez a Prova **

 20   46 VANESSA CASSIA MARQUES             ** Não fez a Prova **

 21   13 TIAGO DE MELO CAMARGO              ** Não fez a Prova **

 22   36 SUELEN ERICA DE OLIVEIRA           ** Não fez a Prova **

 23   27 DIVINA DE PAIVA                    ** Não fez a Prova **

 24   14 THIAGO ANDREWS AMARO               ** Não fez a Prova **

 25   35 BRUNA ANCELMO DA SILVEIRA          ** Não fez a Prova **

    PE= nota da prova escrita               PP= nota da prova pratica

    ACE= acertos da prova de conhecimento específico  NF= Media das provas

    FI= numero de filhos      NASC= data de nascimento

3) Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que

será afixado no quadro próprio da Câmara Municipal, nos locais públicos de

costume, e publicado nos meios de comunicação escrita.

Câmara Municipal de Salto do Itararé, 05 de março de 2008.

ADILSON ANTONIO GOMES

Presidente da Câmara